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REPUBLIKA E SHQIPERISE

F.RMULAR VETEDEKLARIM\

PER ZBATiMiN E LIGJiT NR 138/2015 "PER GARANTIMIN E lNTEGRITETIT TE PERSONAVE O.E
o ZG.HDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIGNE PUBLIKE

 DATE: Q’H 03/ 202# '-

| TEDHENATPERSONALE =

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER © \\\‘\5.\';)\\
MBIEMER YoGRONE D \-\;
ATES| | veveax® i O
AMESI QAT
DATELINDIE ‘g»b\ P
VENDLINDJE e
VENDBANIM - Lo{)_.éj
NR.ID T e ot o

B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe ag heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, gé mund t€ pengojé verifikimin sipas dispozitave
18 ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér ‘penale sipas nenit 190 té Kodit Penal. )

"

O\ P™WON Lo ReNE e\

{emé&y, mblemér, n&nshkrim)
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDIE

VENDLINDIE

——

UM MARRIE DIJEN! MEJ EFEKTET £ FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT -

Uné, i/fe nénshkruari/a _ _ _ _ _ _ _ . _ _ _ kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) - ;':_'Ky Formular perben dokument zyrtar qe i dre;tohet nje orgam shteteror dhe i nenshtrohet ven‘r‘ kimit dhe - " :

CTE publ;k1m1t L e : . el

b): :._ - _'Pasqyrlml I tedhenave te rreme ne kete Formular perbén veper penale dhe denohet me burgnm supas nemt
SR 190 1 Kodlt Penai s - . :

cy o :_fTe dhenat e pasqyruara né kete i’-ormular i nenshtrohen ver|f|k|m|t te ploté brenda dhe jashte Shq|pense nga _

T "organet shteterore dhe Pt%kurona e Perg;sthshme

¢ ; ' 'Me plote5|m|n e keta; Formularl kam dhéna: pelqumm per venﬁklmm e gdo e, dhene personaie perfsh:re
_ gj _met daktlloskoplke dhe gdo te dhene tjeter blometnke g

d) Pasqynml ité dhenave te paverteta te paplota dhe te pasakta né: kete Formular dhe refuz;m: i depozmmlt t&
. gjurmeve dak’aloskopake pass;elt skuallﬂklmm e menjehershem dhie.ng gdo kohé nga. - :
' apo_ushtrnml i mete;shem i funksmmt publlk

§ o

: 3 ryhet ne perputhje me tegjls!auomn ne fuql per mbro;tjenete dhenave
S 'personale : : . : : :

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

QRN ¢ORONT e

Q\\A&Q_\ \e,oxz-O\\v "a\‘\ \
)

Fage 2




(emér, mbiemér, nénshkrim)

W, TE DHENA MBI GIENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT |

1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njgé autoritet
glyqésor shqiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pérgjigies)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

0| Y

Nr. dhe data e e " Vepra penale pérté cilén jeni-dénuar
- e . | Masa e dénimit me R = - .
Gjykata vendimit gjygésor té bureim ] ~
formeés s& preré 8 Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjygésor shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO

Nése po, specifikoni té dnénat e méposhtme:

0] X

Oy ORONE o\

{emé&r, mbiegpér, nénshkrim)
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Tédhenate Vepra penale pér t& cilén jeni denvar | vendimi
vendimit gjygésor Gjykata i RN 3 _pérfundimtar/Dénimi -
jopérfundimtar Neni Lioji

3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO 10 ><
- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
ﬁ rQrg.ap'i':prp.cgdy.,éS L :jQyté;ci',.S.htefi | o Arsyet | Perit:]dha/b:éfa . Reultatet.
4, A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

nj& vepre penale ?

{(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o| M

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

@\v\\\g\ o oNEDMN

nshkrim}
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Qrgéni'prqced'qés_:_: Qvtgl, Shteti - o Arsyet | ‘Periudha/Data . .Rezu{ta’tet' '

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pér_gjigjes)

PO 10 3/

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Aktualishtng

- . Erevokuar
fugi: . :

Ndalimi i daljes jasht@ shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i prkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

1

V=0 L e ORoNE Ot

{emér, mbikmé&r, nénshkrim)
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6. A &shté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 \(
o~
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
. Autoriteti. | G R S T Ekpekutimi
urdneryes | AR | Quen el

::'5-.(n_ése{éshtéhé_f.ucji apoio) y

A &shté marré ndonjéheré pérju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? {Me pé rjashtim

t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té
b&jné me rregullat e g& ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Jo )(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

QAR L oRoNTRW

(emér, iemggr, nénshkrim)
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' :Qvféfi.cfhe'_ e E ETOVE o _.'P:e'riudha:e'-_. . e S
- Shtetikukeniv - | Arsyejadébimit - - [ débimitnga’ - . Tedhenat e aktit t& débimit
< jetuar S shietiihugy - SR
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO J0 \(/

AN
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
- - Shtetikukeni° -~ - . ' Arsyeja - | .- Periudha o Adresaevendgendrimit
o etwar oo g 0 S

Duke gené i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave té pasqyruara né k&té& Formular.

-

Xo

(emér, mbiemér, nénshkri
Shénim: NE rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuora, bashkéngiitin njé kopje té tyre kétjf
Formulari.

Nése pjesé t8 caktuara t& Formularit jané té pomjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag pjesé sa ju
nevojiten pér pasqgyrimin e t& gjltha t€ dhénave.

AT JoRonE SR

{emér, i r, hénshkrim)

Fage 7



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar n& késhillin e bashkisé

Emér: QK@\\\b Q\\

Atdsia; -T2 OT

Mbiemér: ¥ OO T DN

Datélindja: % o3 5333 e
Vendlindja: ﬁLfQ\‘LO—_; i

Kandidat pér ke-%\h'\m\. nezg]edhjet' @'___ o

O A v fEdats
a5 .y 203 ji&.zone:n zg}edhore Qarku,T!ﬁﬂVﬁBasmqa SRR L

Eksperienca né puné:_ -

Kualifkin

Aktivite shogérore dhe politike:

AN LoloNeSt

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




